
 

 

 
Advokátní kancelář 

JUDr.  Josef  K opř iva  
se sídlem: Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 

tel.: +420 603 880 030 
e-mail: info@akvodickova.eu 

datová schránka: bymg7zr 
zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod č. 14296, IČ: 73734071 

bankovní spojení: 2107653713/2700 

 
 

PLNÁ MOC 
 

 
Zmocnitel:  jméno, příjmení: ……………………………………………….. 
 

datum narození: ……………………………………………….. 
 
bytem…………………………………………………………… 

 
  

Já, níže podepsaný zmocnitel 
 
 
zplnomocňuji: JUDr. Josefa Kopřivu, advokáta č. ČAK 14296, 
   se sídlem Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1 
 

aby mě zastupoval před Vězeňskou službou ČR, jakož i před civilními a správními 
soudy, ve věci nároku na doplacení odměny za služební/pracovní pohotovost v souvislosti se 
zařazením do Plánu vyrozumění a svozu podle nařízení generálního ředitele VSČR č. 35/2012/nařízení 
generálního ředitele VSČR č. 26/2019, a ve všech věcech s tím souvisejících a navazujících. 
 

Zmocněnec je oprávněn ke všem úkonům, které ve věci může činit zmocnitel a může si za sebe 
ustanovit zástupce. 
 

Tato plná moc není ničím omezena. 
 
 
 V Praze, dne…………….    V………………..… dne……………. 
 
 
 
 ...................................................    .................................................... 
 Zmocnění přijímám                 Zmocnitel 
 JUDr. Josef  Kopřiva                             
 


